Συνεπώς, οι εργασίες θα γίνονται με τους εξής 

τρόπους: 

➢ Με επισκέψεις στην έδρα του Νοσοκομείου 

➢ Μέσω του διαδικτύου (Internet) 

➢ Με άμεση και συνεχή τηλεφωνική υποστήριξη και 

➢ Στην έδρα του αναδόχου. 

— Προϋπολογισμός κόστους υπηρεσιών : 

Η αμοιβή του έργου προϋπολογίζεται σε δώδεκα χιλιάδες ευρώ (12.000,00€) πλέον του 

αναλογούντος Φ.Π.Α. 

Η καταβολή της αμοιβής θα πραγματοποιείται μηνιαίως, ισόποσα, κατά τους δέκα (10) μήνες 

υλοποίησης του έργου. 

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ   ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ  ΤΟΥ Γ.Ν ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ